SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN VSTP

Số:        /TB-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 12 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời Báo giá xe đi tuyên truyền phục vụ

 tuyên truyền an toàn thực phẩm cao điểm hè năm 2024

Kính gửi: Quý Đơn vị

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh đề nghị đơn vị có năng lực, kinh

nghiệm trong việc cho thuê xe đi tuyên truyền gửi bảng báo giá với nội dung cụ

thể như sau:

1. Thông tin chi tiết:

TT Nội dung  Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá

( đồng )

Thành tiền

( đồng )

1

Xe đi tuyên truyền an

toàn thực phẩm cao điểm

hè năm 2024

01 xe/ngày/chuyến 10 ngày

 Tổng cộng:

2.Thời hạn hiệu lực của báo giá: 90 ngày.

3. Địa điểm và thời điểm tiếp nhận báo giá:

a) Địa điểm gửi báo giá:

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam Định (Số 01 Trần Đăng

Ninh, phường Bà Triệu, TP. Nam Định).

- Điện thoại: 0228 3528008

- Email: attpnamdinh@gmail.com

b) Thời điểm gửi báo giá: trước ngày 15h00 phút 14/6/2024. Sau thời gian

trên mọi báo giá sẽ không còn giá trị.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Vũ Lợi

mailto:attpnamdinh@gmail.com

		2024-06-12T10:05:52+0700

		2024-06-12T10:35:12+0700

		2024-06-12T10:35:12+0700